
   

 

RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANO 2024 METAMS 

TVIRTINIMO 

 

2024 m. vasario   d. Nr. V- 

Rietavas 

 

Vadovaudamasi Rietavo savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T1-192 

patvirtintais Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos nuostatais,  

 t v i r t i n u Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos veiklos planą 2024 metams (pridedama). 

 

Direktorė                   Alma Lengvenienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

PATVIRTINTA 

Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazijos 

direktoriaus 2024 m. vasario           d. 

įsakymu Nr. V- 

 
RIETAVO LAURYNO IVINSKIO GIMNAZIJA 

2024 METŲ VEIKLOS PLANAS 

Strateginio 

plano 

nuostatos 

Veiksmai Vykdym

o 

terminas 

Atsakingas 

asmuo 

Vykdytojas Pastabos 

1. Ugdymo ir ugdymosi kultūros puoselėjimas. 

1.1. Ugdomųjų veiklų kokybės aktualizavimas. 

Ugdymo 

turinio 

atnaujinimas 

(UTA) 

UTA 

informacijos 

sklaida 

elektroninėje 

erdvėje. 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė Pavaduotojos 

ugdymui 

 

Savivaldybės 

UTA grupės 

narių 

dalyvavimas 

mokymuose 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė Grupės nariai  

UTA grupės 

mokymų 

sklaida 

metodinėse 

grupėse 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė Grupės nariai  

Atnaujintų 

bendrųjų 

programų (BP) 

įdiegimas  

III 

ketvirtis 

A. Lengvenienė Mokytojai   

Įtraukusis 

ugdymas – 

mokymai 

mokytojams  

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai  Kiekvienas 

mokytojas 

išklauso 

bent vieną 

seminarą 

Šiuolaikinės 

pamokos 

metodikos 

tobulinimas 

Integruotos 

tarpdalykinės 

pamokos 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Kiekvienas 

mokytojas 

veda bent 

3 

integruotas 

dalykines 

pamokas 



   

Sukurti ir 

įvykdyti 

integruotų 

pamokų planai 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai 5 planai 

RAMA 

forumas 

I 

ketvirtis 

A. Lengvenienė N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

 

Projektinio 

metodo 

naudojimas 

pamokose 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Projektinis 

metodas 

naudojama

s pamokų 

metu 

(galima 

pridėti ir 

namų 

darbų 

laiką) 

Eksperimentini

ų ir praktinių 

įgūdžių 

ugdymas 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Pradinio – 

50%, 

pagrindini

o-vidurinio 

- 40% 

pamokų 

gamtamok

sliams 

dalykams  

Pamokos 

netradicinėse / 

kitose 

edukacinėse 

aplinkose 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Kiekvienas 

mokytojas 

veda 22-24 

pamokų 

per metus 

Pamokoje 

naudojamos 

skaitmeninės 

mokymo 

priemonės 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Kiekvienas 

mokytojas 

(išskyrus 

FU 

mokytojus

) naudoja 

apie 40% 

metinių 

pamokų 

skaičiaus 

Mokinių 

pasiekimų 

vertinimo ir 

Mokytojai 

įsivertina ir 

užtikrina, kad 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai Aptarimas 

metodinės

e grupėse 



   

individualios 

pažangos 

(VIP) 

matavimo 

sistemos 

tobulinimas 

mokymo(si) 

tikslai atitinka 

mokinių 

individualias 

galias 

bent 3 

kartus. 

Mokinių 

apklausa 

metų 

pabaigoje. 

VIP 

sistemingos 

stebėsenos 

laikymosi 

aptarimas 

Sausio 

mėn. 

I. Gedmintaitė Klasių vadovai ir 

mokytojai 

Aptarimas 

MT 

VIP aptarimas 

(mokinys – 

klasės vadovas) 

Visus 

mokslo 

metus 

I. Monstavičienė Klasių vadovai  

PUPP ir VBE 

rezultatų 

analizė 

Rugpjūti

s – 

rugsėjis 

A. Lengvenienė N. Pocienė Pristatoma 

mokytojų 

taryboje, 

vėliau 

metodinės

e grupėse 

NMPP 

rezultatų 

analizė 

Rugpjūti

s - 

rugsėjis 

A. Lengvenienė I. Monstavičienė Pristatoma 

mokytojų 

taryboje, 

vėliau 

metodinės

e grupėse 

Apibendrinamų

jų ir 

diagnostinių 

testų vykdymas 

ir analizė 

Birželis,  

rugsėjis  

N. Dovidauskienė Mokytojai Analizuoja

ma 

metodinės

e grupėse, 

po to -  

metodinėje 

taryboje 

Ugdymo 

proceso 

diferencijavi

mas, 

individualiza

vimas ir 

suasmeninim

as 

Mokymosi, 

vertinimo 

metodų 

pritaikymo 

individualiems 

vaikų 

poreikiams, 

diferencijavim

o, 

individualizavi

mo ir 

suasmeninimo 

pamokoje 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė N. Dovidauskienė,  

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

Kiekvieno 

mokytojo 

stebima 

bent 1 

pamoka 



   

stebėjimas ir 

analizė  

Konsultacijų 

mokiniams 

organizavimas 

ir vykdymas 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

Mokytojai   

Gimnazijos 

veiklos 

kokybės 

įsivertinimo 

vykdymas 

IV 

ketvirtis 

A. Lengvenienė L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Metiniai 

projektiniai 

darbai 

Birželio 

mėnesį 

atsiskaito 

I ir II 

klasės, 

rugsėjį 

temas 

renkasi 

8, I-II kl. 

N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

8, I – II gimn. kl. 

Mokytojai,  

 

Metodinių 

grupių savaitės 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

 

Metodinių grupių 

pirmininkai, 

mokytojai 

 

Edukacinės 

išvykos 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

Klasių vadovai ir 

mokytojai 

Edukacinė

s išvykos 

organizuoj

amos bent 

2 vienai 

klasei per 

mokslo 

metus už 

Rietavo 

miesto ribų 

Neformaliojo 

ugdymo 

organizavimas 

įvairioms 

mokinių 

kompetencijom

s atsiskleisti 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Būrelių vadovai  

III-IV kl. 

mokinių 

individualios 

pažangos 

aptarimas 

Vasaris, 

birželis, 

lapkritis 

A. Lengvenienė Dėstantys mokytojai  



   

II g. klasės 

mokinių ir tėvų 

konsultavimas 

dėl 

individualaus 

vidurinio 

ugdymo plano 

sudarymo 

Kovas - 

balandis 

N. Pocienė G. Žlibinienė, 

I. Gelžinienė, 

A. Balčiūnienė 

 

Dalykinių 

olimpiadų 

organizavimas 

sausis-

vasaris, 

lapkritis, 

gruodis 

N. Dovidauskienė Dalykų mokytojai  

Olimpiadų, 

konkursų, 

varžybų 

pasiekimų  

analizė 

Birželis  N. Dovidauskienė Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

Aptarimas 

metodinėje 

taryboje 

5 kl. mokinių 

pažinimas 

Rugsėjis I. Monstavičienė 5 kl. dėstantys 

mokytojai ir buvę 4 

klasių mokytojai 

 

1.2. Teikti kokybišką ir savalaikę pagalbą mokiniams 

Švietimo 

pagalbos 

specialistų 

veiklos 

tobulinimas 

 

Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

pirminis 

įvertinimas 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė V. Andriuškienė, 

A. Puškorienė, 

V. Ringienė, 

V. Stonkienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Pakartotinis 

specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 

mokinių 

įvertinimas 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė V. Andriuškienė, 

A. Puškorienė, 

V. Ringienė, 

V. Stonkienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Individualus 

mokinių 

konsultavimas 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė J .Jonikienė, 

I. Bagdonienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Individualus 

mokinių tėvų 

konsultavimas 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė V. Andriuškienė, 

I. Bagdonienė, 

J. Jonikienė, 

A. Puškorienė, 

V. Ringienė, 

V. Stonkienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 



   

Individualus 

mokytojų 

konsultavimas 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė V. Andriuškienė, 

I. Bagdonienė, 

J. Jonikienė, 

A. Puškorienė, 

V. Ringienė, 

V. Stonkienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Tyrimai:  

 

Adaptacijos 1-

ose klasėse 

tyrimas.   

 

Adaptacijos 5-

ose klasėse 

tyrimas.  

 

Patyčių 

paplitimas tarp 

5-8 ir I-II g. kl. 

mokinių.  

 

Atrankos testas 

skaitymo ir 

rašymo 

sunkumams 

atpažinti (AT) 

2 klasėse  

 

 

 

Gruodis  

 

 

 

Spalis, 

lapkritis 

 

 

 

Kovas 

 

 

 

 

Balandis 

 

I. Monstavičienė 

N .Dovidauskienė, 

N. Pocienė 

 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

 

 

 

 

Prevencinė 

veikla: 

1. Taiki 

mokykla 5-8 ir 

I-II 

2. Prevencinė 

programa 

„Prekyba 

žmonėmis“ 

3. Prevencinės 

klasių 

valandėlės 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

 

I. Monstavičienė 

 

 

Mokytojų ir mokinių 

komanda 

I. Monstavičienė  

 

 

J. Jonikienė, 

I. Bagdonienė 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

I. Monstavičienė 

 



   

4. Smurto ir 

patyčių 

prevencijos 

programa PUG 

mokiniams 

Prevenciniai 

renginiai 

Kas 

mėnesį 

I. Monstavičienė 

 

I. Bagdonienė 

,J. Jonikienė, 

V. Andriuškienė, 

A. Puškorienė, 

V .Ringienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė, 

V .Stonkienė 

 

Stendų 

ruošimas 

9 stendai A. Lengvenienė A. Kuzminskienė   

Bibliotekos 

renginių ir 

akcijų 

organizavimas 

9 

renginiai 

per 

metus 

A. Lengvenienė A. Kuzminskienė  

Ugdymo 

karjerai 

švietimo 

plėtojimas 

Karjeros/profes

ijų sklaida 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė D .Jackūnienė  

Individualios 

mokinių 

konsultacijos 

Pagal 

poreikį 

A. Lengvenienė D. Jackūnienė,  

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Grupinės 

konsultacijos 

Pagal 

poreikį 

A. Lengvenienė D. Jackūnienė  

II ir IV g. 

klasių mokinių 

karjeros 

pasirinkimų 

stebėsena 

Rugpjūti

s  

A. Lengvenienė D. Jackūnienė, 

R. Mockienė, 

G .Žlibinienė, 

I. Gelžinienė, 

A .Balčiūnienė 

 

2. Gimnazijos bendruomenės pasidalytosios lyderystės ugdymas(is). 

2.1. Ryšių tarp gimnazijos bendruomenės ir socialinių partnerių stiprinimas užtikrinant ugdymo 

tikslų įgyvendinimą. 

Bendradarbia

vimas su 

socialiniais 

partneriais ir 

projektinės 

veiklos 

plėtojimas 

Socialinės 

pilietinės 

veiklos 

vykdymas 

socialinių 

partnerių 

organizacijose 

Visus 

metus 

I. Monstavičienė I. Gedmintaitė, 

 Klasių vadovai 

 

Formaliųjų ir 

neformaliųjų 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Pamokos 

socialinių 

partnerių 



   

veiklų 

vykdymas 

organizac

ijose, 

parodos, 

koncertai, 

šventės, 

atmintino

s dienos 

ir kt. 

Įsitraukimas į 

projektines 

socialinių 

partnerių 

veiklas 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė 

 

D. Jackūnienė  

 

 

Nacionaliniai 

projektai:  

„Vaisių ir 

daržovių bei 

pieno ir pieno 

produktų 

vartojimo 

skatinimas 

ugdymo 

įstaigos“ 

Erasmus mainų 

projekto 

vykdymas 

Dalyvavimas 

„EUROWEEK 

24“ projekte 

Bendradarbiavi

mas, vykdant 

TŪM projektą 

 

 

Visus 

metus 

 

 

 

 

 

 

Visus 

metus 

 

Rugsėjis 

 

 

Visus 

metus 

 

 

A. Lengvenienė 

 

 

 

 

 

 

A. Lengvenienė 

 

N. Dovidauskienė 

 

A. Lengvenienė 

 

 

B. Mažikienė, 

J. Jonikienė 

 

 

 

 

 

 

D .Jackūnienė 

 

 

D .Jackūnienė 

 

 

 

N .Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

 

Projektinių 

paraiškų 

teikimas 

vasaros 

stovyklų 

programų 

vykdymui 

II 

ketvirtis 

A. Lengvenienė Mokytojai  

Gimnazijos 

ir tėvų 

Bendradarbiavi

mas su 

gimnazijos tėvų 

komitetu 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė A. Lengvenienė,  

K. Pužauskienė 

 



   

bendradarbia

vimas 

Tėvų 

įtraukimas į 

gimnazijos 

renginius 

Visus 

metus  

N. Dovidauskienė Mokytojai, būrelių 

vadovai 

 

Tėvų 

įtraukimas į 

klasės 

renginius 

Visus 

metus 

I. Monstavičienė R. Grajauskienė, 

I. Gedmintaitė 

 

Tėvų 

įtraukimas į 

gimnazijos 

dokumentų 

rengimą, 

įvairias 

apklausas 

Pagal 

poreikį 

A. Lengvenienė N. Pocienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Atvirų durų 

savaitė. 

Individualūs ir 

trišaliai 

pokalbiai su 

tėvais 

Spalis 

 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė Mokytojai  

Pedagoginis, 

psichologinis 

tėvų 

švietimas 

Klasių tėvų 

susirinkimai 

integruojant 

tėvų švietimą 

Vasaris, 

rugsėjis 

I. Monstavičienė Klasių vadovai  

Šviečiamojo 

turinio 

informacijos 

skelbimas 

elektroninėje 

erdvėje 

Visus 

metus 

I. Monstavičienė V. Andriuškienė, 

I. Bagdonienė, 

J. Jonikienė, 

I. Kaulienė, 

R. Mockienė, 

A. Puškorienė, 

V. Ringienė 

V. Stonkienė, 

L. Vaškelytė-

Lukoševičienė 

 

Šviečiamosios 

veiklos tėvams 

Visus 

metus 

pagal 

poreikį 

I. Monstavičienė Švietimo pagalbos 

specialistai 

 

Visuotinis tėvų 

susirinkimas 

integruojant 

tėvų švietimą  

IV 

ketvirtis 

A. Lengvenienė N. Dovidauskienė,  

I. Monstavičienė,  

N. Pocienė 

 



   

2.2. Mokytojų profesionalumo – lyderystės ir kompetencijų – gilinimas. 

Tikslingas 

mokytojų 

kvalifikacijo

s tobulinimas 

Atvirų pamokų 

vedimas, 

mokytojų 

mokymai 

kolegoms, 

kolegialus 

bendradarbiavi

mas pamokos 

kokybei gerinti 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Mokytojai Kiekviena

s 

mokytojas 

pasirenka 

bent po 2 

priemones

. 

Seminarai, 

kursai 

mokymai, 

savišvieta 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Mokytojai  Įgytų 

žinių 

sklaida 

metodinė

se 

grupėse 

Mokytojų 

įsivertinimas 

Sausis, 

Gruodis  

N. Dovidauskienė 

I. Monstavičienė 

N. Pocienė 

Mokytojai   

2.3. Mokinių lyderystės skatinimas. 

Mokinių 

iniciatyvų 

plėtojimas 

Dalyvavimas 

LMS veikloje 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė E. Marozaitė  

Dalyvavimas 

gimnazijos 

taryboje ir 

darbo grupėse 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Prezidento valdyba, 

Seniūnų taryba 

 

Mokinių 

inicijuoti 

renginiai 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Mokinių savivalda  

3. Įgalinančios ugdyti(s) fizinės ir emocinės aplinkos kūrimas. 

3.1. Plėtoti sveikatos stiprinimo ir prevencijos programas. 

Sveikatos 

stiprinimo 

programos 

įgyvendinim

as. 

2020-2024 

sveikatos 

stiprinimo 

programa 

„Kiekvienas 

vaikas nori 

užaugti 

sveikas“ 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė I. Viršilaitė, sveikatos 

stiprinimo grupės 

nariai 

 

Programa 

patvirtint

a 

respublik

oje ir 

gimnazija 

tęsia 

veiklą 

mokyklų 

tinkle 

„Sveika 

mokykla“ 



   

Sveikatos 

stiprinimo 

darbo grupės 

veiklos plano 

sudarymas ir 

veiklų 

vykdymas 

Visus 

metus 

N. Dovidauskienė Sveikatos grupės 

nariai 

 

Prevencinių 

programų 

įgyvendinim

as. 

3 prevencinių 

programų 

vykdymas 

Visus 

metus 

I. Monstavičienė Klasių vadovai, 

švietimo pagalbos 

specialistai 

 

7 prevenciniai 

renginiai 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė 

I. Monstavičienė, 

N .Dovidauskienė 

Švietimo pagalbos 

specialistai, mokinių 

savivalda, mokiniai 

savanoriai 

 

3.2. Ugdymo(si) aplinkos gimnazijoje gerinimas. 

Saugios 

ugdymos(si) 

aplinkos 

kūrimas. 

Naujosios 

mokyklos 

laiptinės 

atnaujinimas 

I 

ketvirtis 

A. Lengvenienė A. Remeikis  

Pirmokų klasių 

atnaujinimas 

III 

ketvirtis 

A. Lengvenienė A. Remeikis  

Baldų 

atnaujinimas 

klasėse 

I 

ketvirtis 

A. Lengvenienė A. Remeikis  

Muziejaus 

fondų 

sutvarkymas 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė Darbo grupė  

Muziejaus 

ekspozicijų 

įrengimas  

Visus 

metus 

A. Lengvenien

ė 

Darbo grupė   

Informacinių 

technologijų 

bazės ir 

elektroninių 

paslaugų 

plėtojimas 

Internetinės 

svetainės 

priežiūra 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė N. Dovidauskienė, 

I. Monstavičienė, 

N. Pocienė 

 

Bibliotekos 

elektroninės 

sistemos 

veiklinimas 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė A. Kuzminskienė  

Viešųjų 

pirkimų 

elektroninės 

sistemos 

naudojimas 

Visus 

metus 

A. Lengvenienė A. Remeikis, 

D .Kučinskienė 

 

 


